com a mínim o quan el comptador detecti que no té connexió amb la xarxa LoraWan. 

A l'efecte de la nomenclatura del Vocabulari Comú de Contractes (CPV) de la Comissió 

Europea la codificació corresponent és: 

- 38421100 Comptadors d'aigua 

El nombre de comptadors de telelectura a subministrar es de dos mil tres-cents  sis unitats 

(2.306 u.) 

ARTICLE 3. PRINCIPI DE NO CAUSAR MAL SIGNIFICATIU AL MEDI AMBIENT (DNSH). 

ETIQUETATGE VERD I DIGITAL 

A) PRINCIPI DE NO CAUSAR MAL SIGNIFICATIU AL MEDI AMBIENT (DNSH) 

L'empresa contractista i els subcontractistes estaran obligats a complir amb els